

< 19 * 1 * 26 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик)	по ОКПО		
Стройка: Сметы 2014			
Объект: ООО "Домоуправление №35"			

Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракта)	номер		
	дата		
Вид операции			
Отчетный период	с		по

Номер документа	Дата составления
26	

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **31.281** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.054** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **4.194** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 07.2014 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				Кол-во механизаторов				

Раздел 1. Гожувская, 25А

< 19 * 1 * 26 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

			100 м2 покрыти я	1.1932	1 067.66	1 273.93
1. 1.	E46-04-008-01	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов				
1. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	68.290	1 171.73
				17.158216		
1. 2.	X03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	6.22	13.77	102.20
		<i>Накладные расходы</i>			84.15%	986.01
		<i>Сметная прибыль</i>			47.6%	557.74
		<i>Всего с НР и СП</i>				2 817.68
2. 2.	E12-01-002-10	Устройство кровель плоских из наплавливаемых материалов в один слой	100 м2 кровли	2.983	6 394.11	19 073.64
2. 1.	31-1038	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	82.560	2 078.57
2. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.11	173.790	57.03
2. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	маш.-ч	0.08	512.01	122.19
			(1)		173.79	41.47
2. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.-ч	0.03	558.52	49.98
			(1)		173.79	15.55
2. 5.	X15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	8.07	57.77
2. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.05	575.58	85.85
			(1)		122.13	18.22
2. 7.	C101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	15.02	24.73	1 108.02
2. 8.	c101-1961-1	Стеклоизол ХПП 2,5		116	45.00	15 571.26
		<i>Накладные расходы</i>			91.8%	1 960.48
		<i>Сметная прибыль</i>			44.2%	943.94
		<i>Всего с НР и СП</i>				21 978.06

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1	20 347.57
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	20 347.57
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=84.15 - по стр. 1; %=91.8 - по стр. 2)	2 946.49
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47.6 - по стр. 1; %=44.2 - по стр. 2)	1 501.68
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	24 795.74
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1	24 795.74
Всего накладные расходы	0.94 2 769.70
Всего сметная прибыль	0.9 1 351.51
ИТОГО	24 468.78
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816 85.35
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027 36.49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)	0.18 75.24
ВСЕГО	24 665.86

Раздел 2. Т. Бибиной, 1А

< 19 * 1 * 26 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

3. 3.	E46-04-008-01	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	100 м2 покрыти я	0.32	1 067.66	341.65
3. 1.	31-1020	Рабочий строитель среднего разряда 2	чел.-ч	14.38	4.6016	68.290
3. 2.	X03-0403	Лебедки электрические тяговым усилием 19,62 кН (2 т)	маш.-ч	6.22	1.9904	13.77
		<i>Накладные расходы</i>				84.15%
		<i>Сметная прибыль</i>				47.6%
		<i>Всего с НР и СП</i>				755.66
4. 4.	E12-01-002-10	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов в один слой	100 м2 кровли	0.8	6 394.11	5 115.29
4. 1.	31-1038	Рабочий строитель среднего разряда 3,8	чел.-ч	8.44	6.752	82.560
4. 2.	31000-0001	<i>Затраты труда машинистов</i>	чел.-ч	0.11	0.088	173.790
4. 3.	X02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	<u>маш.-ч</u>	0.08	0.064	<u>512.01</u>
			(1)			173.79
4. 4.	X02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	<u>маш.-ч</u>	0.03	0.024	<u>558.52</u>
			(1)			173.79
4. 5.	X15-0401	Горелки газопламенные	маш.-ч	2.4	1.92	8.07
4. 6.	X40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	<u>маш.-ч</u>	0.05	0.04	<u>575.58</u>
			(1)			122.13
4. 7.	C101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	15.02	12.016	24.73
4. 8.	c101-1961-1	Стеклоизол ХПП 2,5		116	92.8	45.00
		<i>Накладные расходы</i>				91.8%
		<i>Сметная прибыль</i>				44.2%
		<i>Всего с НР и СП</i>				5 894.22
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2						5 456.94
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						5 456.94
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=84.15 - по стр. 3; %=91.8 - по стр. 4)						790.21
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47.6 - по стр. 3; %=44.2 - по стр. 4)						402.73
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						6 649.88
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2						6 649.88
Всего накладные расходы						0.94
Всего сметная прибыль						0.9
ИТОГО						6 562.20
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)						0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)						0.027
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)						0.18
ВСЕГО						6 615.06
. ИТОГО ПО АКТУ						25 804.51
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						25 804.51

< 19 * 1 * 26 >

ПК РИК (вер.1.3.131024) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=84.15 - по стр. 1, 3; %=91.8 - по стр. 2, 4)		3 736.70
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=47.6 - по стр. 1, 3; %=44.2 - по стр. 2, 4)		1 904.41
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		31 445.62
. ВСЕГО ПО АКТУ		31 445.62
Всего накладные расходы	0.94	3 512.50
Всего сметная прибыль	0.9	1 713.97
ИТОГО		31 030.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Накладные расходы)	0.030816	108.24
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Сметная прибыль)	0.027	46.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (Механизмы)	0.18	95.42
ВСЕГО		31 280.92

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.